Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2016 г.  № 44

 п. Радищев

«О внесении изменений в Постановление

Администрации Радищевского городского

поселения от 01.11.2010 г. № 76 «Об утверждении
Положения о порядке составления, утверждения
и ведения бюджетных смет Администрации

Радищевского городского поселения

 Нижнеилимского района»

                   Руководствуясь ст.161, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина РФ от 20 ноября 2007г. № 112 н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет бюджетных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 к Положению о порядке составления, утверждения и ведения бюджетной сметы изложить в следующей редакции:

Приложение№2

к Положению о порядке составления,

утверждения и ведения бюджетной сметы.

[image: image2.png]cormcoRa

TIP OEKT BIO]UKE THOH CMETBI
e 3

Homumn Somcemnspsrs,

23 OR3n: TSR TOREY SRR VIRCHER § BIIA SOTE

HA20__TOT

E i ——

R S ——

E——

F——

T

Er e Form Gt

m | KO0

[Sp———

T I 3

10 u

Tioro sy 5K (s P

e —

B

Prrcsomrarm s
i———

r—

i—

2. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского
      В.П. Воробьева
Муниципального образования
Рассылка: дело

Т.В. Борисевич
26777

[image: image1]